
 

 

 

 

 
 

cod. mecc. VCIS016008   www.iis-lancia.edu.it c.f. 82003170022 
 
 

 AL personale Docente e ATA 
TEMPO INDETERMINATO 

e p.c. alla DSGA  
Borgosesia, 05 aprile 2023 
Circolare n. 142 

 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria interna DEFINITIVA per l’individuazione dei perdenti 

posto fra il personale Docente e ATA (AA, AT, CS), titolari nella Scuola Secondaria di II Grado – 

I.I.S. “VINCENZO LANCIA” di Borgosesia per l’a.s. 2023/24 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il CCNL per il Comparto Scuola per il triennio giuridico-economico 2016/18 sottoscritto in 

data 19 aprile 2018; 
VISTE le disposizioni dell’ipotesi di CCNI concernente la mobilità del personale Docente, 
Educativo, ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23 – 2023/24 – 2024/25, sottoscritto 
in data 27/01/2022; 
VISTA l’O.M. nr. 36 e 38 del 01.03.2023 – “Mobilità del Personale Docente, Educativo, ATA – anno 

scolastico 2023/24; 

DISPONE 

 

La Pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo degli Istituti e pubblicato sul Sito 
Istituzionale – Area Riservata – dell’I.I.S. “Vincenzo Lancia”, della Graduatoria DEFINITIVA, 
distinta per profilo, per l’individuazione dei perdenti posto fra i Docenti ed il Personale ATA titolari 
nell’I.I.S. “Vincenzo     Lancia” di Borgosesia, dall’a.s. 2023/24 unica graduatoria d’Istituto. 

 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Carmelo Profetto 

F.to digitalmente 

 

 
IPIA Giuseppe MAGNI 

Via G. Marconi, 8 Borgosesia (VC) 

0163 22227 vcis016008@istruzione.it 

ITT Abate Salvatore LIRELLI 
Via Lirelli, 17 loc. Cascine d’Agnona 

0163 200127 vcis016008@istruzione.it 

http://www.iis-lancia.edu.it/
mailto:vcis016008@istruzione.it
mailto:vcis016008@istruzione.it



